Tigris atra. Virg. *Cruelle*.

Atrum venenum. Virg. *Qui rend noirs ceulx qui sont empoisonnez*.

Atrum vinum. Plaut. *Gros vin rouge et espez*.

athanatos

Athanatos, com. gen. *Immortel*.

atheos

Atheos, pen. corr. m. g. *Mescreant, Infidele, Qui ne croit ou tient rien de Dieu, Atheiste*.

atheroma

Atheroma, pen. prod. huius atheromatis, pen. corr. n. g. Celsus. *Une espece de petite tumeur ou enflure ou clou, qui vient au col, ou aux aiscelles, ou aux costez*.

athleta

Athleta, athletae, pen. prod. Cic. *Maistre luicteur à la facon des anciens*.

athletica

Athletica, athleticae, pen. corr. f. g. Plin. *L'art de bien luicter*.

athletice

Athletice, Aduerbium. vt *Athletice valere*. Plaut. *Estre sain et dispos comme un luicteur*.

athleticus

Athleticus, pen. cor. Adiectiuum. *Qui appartient ou affiert aux luicteurs*. vt *Athleticus victus*. Celsus.

athlotheta

Athlotheta, athlothetae, m. g. pe. cor. Budaeus. *Qui dresse un jeu de pris et fournist la bague ou le joyau pour celuy qui vaincra*.

atinia

Atinia, atiniae, Genus vlmi. Colum. *Une sorte d'orme*.

atlantius

Atlantius nodus. Plin. *Le premier neud de l'eschine d'une beste, nommee Hyaena.*

atnepos

Atnepos, pen. cor. huius atnepotis, pe. pro. *Le filz du nepveu de mon nepveu, le tout en droicte ligne.*

atneptis

Atneptis, huius atneptis, Filia neptis meae in tertia generatione. *La fille de la niepce de ma niepce.*

atocion

Atocion, vel Atocium, atocii, n. g. Plin. *Medicament qui empesche les femmes de concevoir, et les fait steriles.*

atomus

Atomus, atomi, pe. cor. foem. gen. Cic. *Chose tant petite qu'on ne la peult partir, Comme ce qu'on voit és rayons du soleil en facon de menue pouldrette voletant en l'air.*

atque

Atque, Coniunctio connexiua. Terent. *Ensemblement.*

¶ Atque, pro Tamen. Terent. *Mihi quidem hercle non fit verisimile, atque ipsis commentum placet. Toutesfois, Et neantmoins.*

¶ Atque, Statim. Virg. *Soubdain, Soubdainement.*

¶ Atque, pro Sed. Cic. *Atque ego qui te confirmo, ipse me non possum. Mais.*

¶ Atque, Genus loquendi, pro Isque, vel Idemque. Caesar, *Tum quod ex totis ripis in vnum atque angustum locum tela iaciebantur. En un lieu lequel estoit fort estroit.*

¶ Atque vides? Plaut. *Le voit tu pas?*

Atque audin'? Terent. *Mais ois tu?*

¶ Atque hoc confiteor iure obtigisse. Terent. *Et certes à bon droict, Il est bien employé qu'ainsi me soit advenu.*

Atque id omitto, misericordia, animus maternus: sino. Terent. *Or ne dis je rien de ce, etc.*

Atque id. Cic. *Negotium magnum est nauigare, atque id mense.* Quintil. *Mesmement.*

Atque id. Plaut. *Hic in me inclementer dicit, atque id sine malo. Et ce sans avoir faict le parquoy.*

Atque aliquis dicat, Nihil promoueris. Terent. *Mais quelcun pourroit dire, etc.*

¶ Atque. *Comme.* Plau. *Locus est bellus atque optabam. Comme, ou tout ainsi que je le desiroye.*

¶ Atque adeo, variis modis accipitur. Plautus. *Pernego, quando Thebis praeter me nemo est alter Amphitruo.*

1. Immo praeter me nemo: atque adeo tu Blepharo iudex sies. *Et mesmes, ou Et qu'il soit ainsi.*

Respondit mihi paucis verbis, atque adeo fideliter. Plaut. *Avec ce, sans faintise, loyalement.*

Cum Philotimo loquere: atque adeo Terentiam habebis. Cic. *Par ainsi, Pour certain, ou Il n'y aura point de faulte que je ne t'envoie Terentia.*

Atque adeo potius. Cic. *Et qui plus est, Et qui plus fort est.*

Quae si prodierit, atque adeo quum prodierit. Cic. *Ou pour mieulx dire quand, etc.*

Atque adeo autem cur non egomet introeo? Terent. *Mais, ou Et mais voirement que n'entre je?*

Atque adeo nihil largiatur princeps, dum nihil auferat. Plin. iunior. *Bien pour Dieu que le prince ne nous donne rien, mais aussi qu'il ne nous oste rien.*

¶ Atque eccum. Terent. *Mais le voyla luyesme.*

Atque aedepol, ea res est. Terent. *Et je vous jure, ou C'est cela sans point de faulte.*

Atque equidem. Terent. Colligauit primum eum miseris modis: atque equidem orante, vt ne id faceret, Thaide. *Combien que Thais le priast de se deporter, ou Encore que Thais le priast, etc.*

Atque etiam. Plaut. *Et aussi.*

Atque ita. *Par tel si.* Plaut. Atque ita profecto, vt eam, etc.

Atque ita, pro Atque sic. Terent. Tu non es formidolosus, atque ita opus est. *Aussi le fault il ainsi.*

Atque vero. Plaut. *Mais.*

¶ Pro eo habendum est, atque si nullo iure factum esset. Vlpianus. *Comme si.*

Ad eundem modum atque. Cato. *Tout ainsi que.*

¶ Amicior mihi nullus viuit, atque is est. Plautus. *Je n'ay point de plus grand ami que cestuy là.*

Alius atque olim. Terent. *Autre que le temps passé.*

Secus atque. Cic. *Autrement que.*

Aliter atque. Cic. *Autrement que.*

Contra atque ante. Cic. *Autrement que paravant.*

Similiter atque. Cic. *Tout ainsi, ou Comme.*

AEque atque. Terent. Miser aeque atque ego. *Aussi miserable que moy.* \ Item atque. Varro. *Comme.*

Pariter atque. Plaut. *Ainsi que.*

Iuxta atque. Liu. *Aussi bien, ou pareillement.*

Potius atque ego. Plaut. *Plus tost que moy.*

Non Apollinis magis verum, atque hoc responsum est. Terent. *Aussi vray que si Apollo l'avoit dict.*

Nebula haud est mollis atque haec est. Plaut. *N'est point si molle que, etc.* \ Non dissimile est atque ire Antium. Cic. *C'est tout un comme si, etc.*